
Bob Evans Farms Food Service Burrito Sausage Egg &
Cheese

Product Last Saved Date:21 June 2017

Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 no marketing message

Tortilla (Bleached and/or Unbleached Enriched Wheat Flour [Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid], Water, Shortening [Palm Oil and Soybean Oil with Mono and Diglycerides added], Dough Conditioner [Salt, Sodium Propionate, Leavening (Sodium
Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Potassium Sorbate, Wheat Flour, Soy Protein, Maltodextrin, Starch, Mono and
Diglycerides, Lecithin, Dextrose, Xanthan Gum, Guar Gum, L-cysteine, Natural Flavors]), Sausage (Pork, Water, Contains 2% or less of the following: Salt,
Spices, Sugar, Monosodium Glutamate), Egg Product (Whole Eggs, Citric Acid [to preserve color]), Pasteurized Processed Cheddar Cheese (Cheddar
Cheese [Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Water, Milkfat, Sodium Phosphates, Salt, Potassium Sorbate, Annatto [color], Potato Starch,
Powdered Cellulose [to prevent caking]), Potatoes, Onions, Bell Peppers, Modified Potato Starch, Soy Lecithin, Salt.

1 burrito (70g)

170

14 g

14%

3.5 g 18%

0 g

70 mg 23%

410 mg 17%

9 g

1 g 4%

0 g

7 g

 mg %

40 mg

 Sandwiches/Filled Rolls/Wraps (Frozen)

GPC Description

 Bob Evans

Brand Brand Owner

 BOB EVANS FARMS INC.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

 7.95  LBR  6.25  LBR  USA Undeclared  No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

 13.875  INH  6.75  INH  10  INH  14x 7  365  0  FAH /  0  FAH

 20

 High Power
 Thawed
 Frozen

1 burrito
 30 sec
 1 minute

 Product Specifications:

 1 burrito

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

5%

 0.541  FTQ

Volume

 4757

Man Prod
Code Pack

 2 X 3.12 LBR 526134

Dist Prod
Code

 20075900047572

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - NI TreeNuts - NI

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NIEggs - NI

Soy - NI

Fish - NI

Milk - NI

Crustacean - NI

1 mg Iron

 mg Potassium

% Added Sugars

4%

6%

%

Fat

Includes  g
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